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Nämnden för psykiatri och habilitering 
 
 

Redovisning av arbetet med analys och handlingsplaner 
samt nya initiativ för bättre psykisk hälsa hos ungdomar 

inom ramen för stöd till riktade insatser inom området 
psykisk hälsa 2016 

 
En överenskommelse har tecknats mellan staten och Sveriges Kommuner och Landsting om stöd 
till riktade insatser inom området psykisk hälsa 2016. Stödet ges ut i tre delar, en del för att 
genomföra analys och handlingsplan tillsammans med länets kommuner, en del för nya initiativ 
för bättre psykisk hälsa hos ungdomar och en del till ungdomsmottagningar. Denna redovisning 
gäller de två första delarna. 
 
Landstinget har av SKL rekvirerat 4 755 642 kr för analys och handlingsplan och 2 377 tkr för 
nya initiativ för barn och unga. Nämnden för psykiatri- och habilitering har vid sammanträde 
2016-04-14 beslutat att hos landstingsstyrelsen begära dessa medel och landstingsstyrelsen 
beslutade vid sammanträde 2016-05-16 §110 att tilldela psykiatri- och habiliteringsförvaltningen 
medlen. 
 
Villkoren för att få behålla de rekvirerade medlen för analys och handlingsplan är att  
senast den 31 oktober 2016 ska kommuner och landsting lämna en gemensam redogörelse för 
analys och handlingsplan utifrån fem fokusområden med långsiktiga och kortsiktiga mål samt en 
redovisning av användning/planerad användning av erhållna medel. Villkoren för att få behålla 
rekvirerade medel för nya initiativ för bättre psykisk hälsa hos ungdomar är att redovisa 
användning/planerad användning av erhållna medel med angivet mål, målgrupp och aktivitet. 
Om redovisningen inte inrapporterats senast den 31 oktober 2016 ska medlen återbetalas. 
 

Förslag till beslut 
 
Nämnden för psykiatri och habilitering föreslås besluta 
 
att godkänna redovisning av arbetet med analys och handlingsplaner samt nya initiativ för bättre 
psykisk hälsa hos ungdomar inom ramen för stöd till riktade insatser inom området psykisk hälsa 
2016 
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